

BAWANYAIR PRODUCTS LIMITED

BAP/SECP/2262/23 October 02, 2023

The Deputy Registrar
Securities and Exchange Commission of Pakistan
Corporate Regulation Wing
Government of Pakistan
NIC Building
63 Jinnah Avenue
Blue Area
Islamabad
Pakistan

NOTICE OF AGM

Dear Sir

We are enclosing herewith original newspaper cutting of Notice of AGM June 30, 2023 (both English and urdu).

Thanking you

Very truly yours

For BAWANY AIR PRODUCTS LIMITED



BAWANY AIR PRODUCTS LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Forty Fifth Annual General Meeting of the Company will be held at the head office Room No.16-C, 2nd Floor, Nadir House, I.I. Chundrigar Road, Karachi, Sindh on Thursday 26th October 2023 at 02:00 p.m. to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- To confirm the minutes of the 44th AGM held on November 28th,
 2022.
- To receive, consider and adopt the audited accounts of the Company for the year ended June 30, 2023 together with Directors and Auditor's Report thereon.
- To appoint auditors for the year 2023-2024 and fix their remuneration.
- 4. Transact any other business with permission of chair.

By order of the Board Company Secretary

Karachi: September 28, 2023 NOTES:

- The register of members of the Company shall remain closed from October 19, 2023 to October 26, 2023 (both days inclusive).
- Members are requested not to bring spouse, children or any other accompany.
- Attendance of Members who have deposited their shares into the CDC shall be in accordance with the following mandatory requirements:
 - a) Individual Members must bring their "Participant's ID Number", together with their Account/Sub-account number and original valid CNIC or Passport at the time of attending the Meeting.
 - b) For corporate entity, presentation of a certified copy of the Board Resolution/ Power of Attorney with specimen signatures and attested copy of valid CNIC of the person nominated by the corporate entity to represent and vote on its behalf, shall be submitted.
- Members are requested to notify any change in their notified addresses immediately. Members holding shares in physical form are requested to notify the Company's Share Registrar promptly of changes in their notified address.
- 5. Members, who have not yet submitted a copy of their valid CNIC or Passport to the Company, are once again reminded to send the same at the earliest either to the Company or to the Share Registrar. The CNIC/NTN details is now mandatory and is required for checking the tax status as per the Active Tax Payers List issued by the FBR from time to time.
- Individual Members (including all joint holders) holding physical share certificates of the Company are therefore requested to submit a copy of their valid CNIC to the Company or its Share Registrar if not already provided. The shareholders while sending CNIC must quote their respective folio numbers.
- In cases of non-receipt of the copy of a valid CNIC, the Company would be constrained U/S 243 (3) of the Companies Act, 2017 ("the Companies Act") to withhold dividend of such shareholders.
- Attendance through Proxy
 - a) Proxy Form(s) must be deposited at Company's Share Registrar's office not less than forty-eight (48) hours (excluding holidays) before the time of the Meeting Proxy Form(s) received after the said forty eight (48) hours i.e. after 02:00 p.m. on 24h day of October 2023 (being Friday), will not be treated as valid.
 - Attested copies of valid CNIC or the valid Passport of the beneficial owners and the Proxy shall be furnished with the Proxy Form.
 - c) In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signatures and attested copy of valid CNIC of the person nominated by the corporate entity to represent and vote on its behalf, shall be submitted to the Company's Share Registrar.
 - d) The Proxy shall produce his/her original valid CNIC or Passport at the time of the Meeting.
 - e) A specimen Proxy Form is available on Company's website.

ك باوانى اينر پراڏکڻس لميٿڏ

اطلاع سالانه اجلاس عام

بذر بعد بندا مطلع کیا جاتا ہے کہ محتی کا 45 وال سالاند اجلاس عام جمرات 26 اکتوبر 2023 و کو ود چبر 20:00 ہے کھٹن کے صدر دفتر کر وائس - 6 اور مری منزل، نادر بالوس، آن آئی بندر مگرروف، کرائی مندمت درن و لیا امور کی اتبیام دمی کیلید منتقد و کا ا

عام أمور

1 ـ 28 ٹومبر 2022 مؤمنعقدہ 44 وی سالاندا جائی عام کی کا دروائی کیاتو ٹیٹن کرتا۔ 2 ـ 30 جن 2023 مؤمنم ہونے والے سال سے لئے کہتی سے نظر جائی شدہ حسابات منعان می آؤیٹرز اور ڈامز بکیٹرز کی رپورٹس کی وصولی مٹوروٹوٹس اور منظور کی وینا۔ 3 ـ 2024-2023 سال کیلئے آڈیٹرز کا نظر راوران سے صلہ خدمت کا فٹین کرتا۔ 4 ـ صاحب صدر کی اجازت سے کوئی و تگر امور مرامجام دینا۔

بحکم بورڈ کمپنی سیکرٹری

گراچی:28 متبر 2023ء

نوت:

1 کیٹی کے ارکان کار جنر 19 اکتر پر 2023 و 26 اکتر پر 2023 وار جنمیل دو تو ایام) مندر ہے۔ 2 ۔ ارکان سے انتہاں ہے کہ اپنے شریک حیاے انجیل یا کی دیگر کو تیمراہ شاہ تیں۔ 3 ۔ ارکان جو اپنے حصص سنرل فی میازٹری کمٹن آف یا کستان لیٹیڈیٹل تی تی کرا چکے ہوں کی حاضری درج 3 ۔ ارکان جو اپنے کے مصل بی جو گو۔ 3 رکی ان دی مشروریاے کے مطابق جو گو۔

a) ۔ افزادی ادکان کواپے "پارٹیسیف کے آئی ڈی ٹبر" مصابیح ، اکا وُٹٹ اسب اکا وُٹٹ فبمراور اصل گارا کہ کبیٹرائز و توی شاخی کارڈ (CNIC) یا اصل کارڈ یا سپیورٹ اجلاس کے موقع پر مقرم ہیں م

b)۔ کار پوریٹ ادارہ ہوئے کی صورت ٹیں ، لیرڈ کی قرار داد نہا در آف انارٹی صدکار پوریٹ ادارہ کے نمائندہ کا مورڈر کے دمختا کا نموشادہ کا رائد CNIC کی صدقہ کا پائٹ کرانا ہوگ۔ 4۔ میران نے کڑارش ہے کہ دوہ اپنے دہٹرڈ بھی میں کی اثیر کی بارے فودک طور پر مطاق کر ہے۔ مادی فٹل میں صعمی رکھ دالے میران سے گزادش ہے کہ دہ کہنی کے شیئرز جمراز کواپنے دہٹرڈ چیل میں کمی جد کی بازے فورک طور پر مطاق کر ہیا۔

5 میران ،جنوں نے اسی بک کی سے بال اپنے کا رآ مد CNIC یا کارآ مد پاسپورٹ کی کا پی سی جیل کروون نے ، کو ایک بار بھر یاد در بائی کرائی جائی ہے کہ وہ خداد اوجد کھئی یا شیر و بھر ارکو بھی ویں۔ فیڈر رل بورو آف رہے تھ (ایف بی آر) کی طرف ہے وقافو آٹا جاری کرووا یکڑھی جیڑ فہرت (اے فی اس کی سے مطالق تھی حیثے ہے جائی پر حال کے لئے جائی ای آئی جی آرا این ٹی این کی تعدیدات اب لائی اور خرود کی ہیں۔

6۔ کئی کے فویکل قیمتر سر تیکینس رکھے والے انفرادی مجران (خشول قنام مشترکہ مولارد) سے

در فواسٹ کی جائی ہے کہ دوہ اسے مؤڈ CNIC کی ایک کا لی مجتی یاس سے شیئر دجنوا کو تع کم ان کی

اگر پہلے فراہ کم میں کی ہے شیئر مطالد دک CNIC میں وقت پیٹوسٹانہ فرانو کو موزی حالد بنا جا ہے۔
7۔ مؤڈ CNIC کی کا بی بید بلٹے کی صورت بھی، کیکی کیٹوا کی نے 2017 (" کمٹرا کی کے اس کے کیسوسلامی کے کہائے ہوئے کے کہائے کی کے کیسوسلامی کے کہائے کی کہائے کی کہائے کی کہائے کی کہائے کی کہائے کہ کہائے کہا

8- براكس كي وريع ما شرى

a) ہائی فارم تمخی کے شیئر دہشاہ کے دفتر علی اجلاس کے دفت سے کم از کم اڑتا کیس (48) تھنے قمل تک (سوائے تصلیل) محق کروانا شروری ہے۔ فرکورہ اڈتا لیس (48) تھنے کے بعد مین 24 اکٹور 2023 (جسربور کے کی وجہ ہے) کو دیہر 22:00 ہے کے بعد موصول ہونے والے پراکس فار کارآ مے تصور کیس ہوگئے۔

6) يعيفول الكان اود رياكن سركاماً مرONIC إكاماً هم إسيارت كاكاني براكس الام سراوين مع الدرائع م

ن) کار بوریت ادارہ ہوئے کی صورت ٹنس بورڈ کار اداوا زیادہ تائے۔ اور کی صفار پوریت ادارہ کے نمائشدہ نامورڈ و کے دستوانا کموشاد دکارا کہ CNIC کی صدقہ کا پہنی کے شیئر و بزار کوئٹ کرانا ہوگی۔ d) اجلاس کے دقت پرائس ایٹا اس کا مائٹ کی CNIC یا اس کی اور شیاسی سے اس کا دریا سے درشہ مریا کرے گا۔ e) کوئٹر یا کی فادم کھٹی کی وجہ مائٹ کے درشیاسی ہے۔۔۔